Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 09:40
Link do produktu: https://zaw-pol.com/juki-mf3620l200b60b-autolap-4-iglowy-6-nitkowy-dd-p-1206.html
JUKI MF3620L200B60B -
autolap, 4-igłowy,
6-nitkowy, DD
Cena 8 837.00 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Do materiałów lekkich i średnich
Funkcje automatyczne Tak
Opis produktu
JUKI MF3620L200B60B - autolap, 4-igłowy, 6-nitkowy, DD
Maszyna 4-igłowa, 6-nitkowa z szybką i łatwą regulacją transportu dyferencjalnego dla zapobiegania rozciąganiu i falowaniu
szytych materiałów. Stosowana głównie w bieliźniarstwie, przeznaczona do łączenia cienkich i średnich dzianin na zakładkę.
Dzięki czterem szyjącym igłom płaski szew łączący jest spójny i trwały, gdyż wszystkie zszywane warstwy są zawsze
przeszyte, co najmniej 2-ma igłami. Igły skrajne zabezpieczają krawędzie przed strzępieniem się. Głowica szyjąca uznawana
bezsprzecznie za najlepszą jakościowo wśród odpowiadających funkcjonalnie wyrobów firm konkurencyjnych.
Podstawowe parametry techniczne:
- max. prędkość szycia 4200 ściegów/min.
- max. długość ściegu 1,6~2,5mm (standard 2,1mm)
- wznios stopki dociskowej 6,5mm
- rozstaw igieł: 5,2mm, 6,0mm
- regulacja transp. dyferencjalnego: 1:0,7~1:1,5
- typ igieł: UY 118GGS #9S ~ #12S (# 10S)
Komplet, z silnikiem i stołem.
Maszyna do szycia jest wyposażona w różne funkcje ułatwiające użytkowanie i zwiększające poczucie bezpieczeństwa.
Maszyna zapobiega wyciekom oleju. W rezultacie usuwanie plam nie jest już konieczne.
WYSYŁKA MASZYN W 2-3 PACZKACH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold